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Föreningen hade vid årets slut 249 betalande medlemmar. 

 

MÖTEN OCH STYRELSEMÖTEN  

 

Under året har föreningen hållit tolv styrelsemöten och sex medlemsmöten varav ett årsmöte. 

 

JANUARI Information från nyårsfesten: 55 deltagare bra mat dans och trevlig 

underhållning (musikgissning och allsång) av Anders och Owe. 

Storbildskärm medförde att vi kunde uppleva nyårstal och klockringning från 

Skansen. Medlemsmöte med 70-talet deltagare. Information om PRO-

medlemmars insats i Folkets Hus med bl.a. rustning av köket. PRO-are röjde 

upp i gamla färghandelns lokaler och i källaren under affären. Vi samlade 

ihop 30 kubikmeter skräp och 10 kubikmeter metallskrot. Som tack från 

Tierpsbyggen fick vi inreda källaren till 3 stycken boulebanor. Tierpsbyggen 

stod för allt material och vi för jobbet. 

 

FEBRUARI Årsmöte, årsmötesförhandlingar och val. Tonåringarna med Vifyra underhöll 

med sång och musik. Årsmötesordförande var Bo Englund .  

Under mötet samlades pengar in som ett frivilligt bidrag för inköp av material 

för vidare rustning av Folkets Hus. Under månaden hölls även ett 

uppstartsmöte inför boulesäsongen. Vid mötet beslutades att vi skulle vara 

fyra i varje lag så att alla som ville kunde deltaga i seriespelet. Under 

ordinarie medlemsmötet informerade ordföranden om Samorganisationen 

arbete att få tillstånd ett KPR-råd (Kommunalt pensionärsråd) inom Tierps 

kommun. Informerades även att den nya stickcirkeln lockar många deltagare. 

Tierps kommun har lämnat ett bidrag på 25000 kronor för rustningen av 

Folkets Hus. 

  

MARS  PRO-föreningar i hela landet går ut med protestlistor mot orättvisa skatter. Vi 

deltog genom en namninsamling i Konsum Karlholm och 238 personer (95 % 

av dom tillfrågade) skrev på listorna. Samtidigt passade vi på att sälja 

marknadslotter  för Karlholms marknad. Den 25 mars hölls ett möte i Tierps 



kommun om demokratiberedningen och vi passade på tillfället att ställa  krav 

på bildandet av ett KPR-råd. 

Vid våra medlemsmöten önskar studieorganisatören att medlemmarna lämnar 

förslag om aktiviteter och cirklar.   

  

APRIL Medlemsvärvning aktiveras och den 25 april är en dag då vi värvade 

medlemmar genom deltagande på Tierps marknad. Vid medlemsmöte den 14 

april i Västlands församlingshem deltog ett 80-tal medlemmar PROs 

sånggrupp från Månkarbo underhöll med sång och musik. 

Studieorganisatören vädjade om cirkelledare. Stickjuntan har tillverkat 

många fina alster som skall skänkas till länderna i Baltikum. Ulla Lander 

informerade om denna verksamhet och tog emot en mängd färdiga alster. 

Insamling under mötet för materialinköp till stickjuntan gav 1360 kronor. 

Ordföranden i PRO Samorganisation Gert Berlin informerade utförligt om 

samorganisationen alla kontakter med Tierps kommuns företrädare. Han gav 

också PRO Västland sin uppskattning för målmedvetet arbete för förening 

och samhället i övrigt. Vid distriktets årsmöte i Heby den 15 april deltog 

Lennart Berg och Kjell Hiller. 

 

MAJ Vid den vårsupé som anordnades av föreningen i Folkets Hus deltog 70 

medlemmar. 3-rätters supé intogs och för underhållning under maten och till 

dansen svarade Rålans. Även en del deltagare från andra föreningar inom 

samorganisationen deltog. Tierps kommun ser över sitt bidragssystem för 

föreningarna inom kommunen.Vi bevakar detta liksom utredningarna som 

berör äldrefrågor, detta sker genom samarbetet i samorganisationen.  

 

JUNI-JULI Marknadsdagarna och Midsommarfirandet var bra men måste utvärderas till 

nästa år inte minst för problemet att få funktionärer även från dom andra 

deltagande föreningarna. Idé-gruppen har beslutat att nästa års marknad blir 

bara en dag. Midsommarfirandet och Karlholms marknad har varit bra med 

många deltagare och utställare. PRO deltog med många funktionärer.  

 

AUGUSTI Tackfest för de som medverkat på marknadsdagarna skedde den 15 augusti 

vid Folkets Hus. 

 

SEPTEMBER Medlemsmöte i Karlholms Folkets Hus. Ca: 70 deltagare. Sivert Schönning 

underhåller. Distriktsköterska Ing-Marie Björn från Skärplinge gav en 

värdefull information om diabetes som särskilt drabbar äldre personer. 

Solveig Erikzén är intresserad att leda en cirkel. 

 Vi har nu fått kontrakt på våran föreningslokal och boulebana med mycket 

bra villkor. Tierpsbyggen har visat oss väldigt bra uppskattning för det vi gör 

i samhället.  

 

OKTOBER Medlemsmötet den 20 oktober i Karlholms Folkets Hus samlade ett 80-tal 

medlemmar. Cittragruppen bestående av 3 damer från Österby underhöll och 

uppskattades mycket av dom närvarande. PRO Västland har genom 

målmedveten satsning på medlemsvärning fått flera nya medlemmar. Tierps 

kommun beslutade att dra in bidraget för elförsörjningen till Skolmuseet. 

Idégruppen protesterade livligt och påpekade för kommunens representanter 

att skolmuseet ägs av skolstyrelsen och att hembyggsföreningen hjälper till 

med underhåll och tillsyn. På medlemsmötet vädjade ordföranden till 



medlemmarna att ställa upp som styrelsemedlemmar och funktionärer på 

olika poster i föreningen. Som den del av cirkeln ”tänka efter före” visades en 

film om SOS-alarm under mötet.   

NOVEMBER 

DECEMBER Medlemsmöte i Karlholms FH den 1 december med julgröt och 

underhållning av Agne Häggström från Skutskär. Ca 80 deltagare. 

Boulespelet pågår nu inomhus på den nyanlagda banan i källaren under 

gamla järnaffären. Information om Folksams drastiska nedsättning av 

ersättningen vid dödsfall. Övrig information lämnades. I våra lokaler har vi 

inrättat en kontorsarbetsplats för Idégruppen. Från arbetsförmedlingen har 

Idé-gruppen fått en person Ingvor Ek som under 2 år på heltid skall hjälpa 

föreningarna inom Idégruppen med dokumentation och annat som normalt 

inte skulle utföras. Arbetsförmedlingen ger oss också ersättning för att vi 

sysselsätter henne. Arbetsplatsen är utrustad med kraftfull dator färgskrivare 

och scanner som kan användas av alla föreningarna inom Idégruppen. 

Arbetet har startat med dokumentation av skolmuseet och skolmuseets arkiv 

som ligger i källaren under PRO-lokalen. Samtliga föremål som finns på 

respektive plats har listats och fotograferats och matats in i en databas. 

Samorganisationen höstmöte i november hölls i vår lokal där planerad 

nedläggning av äldreboendet i Forshem debatterades livligt.  

 

STUDIER  Cirkeln ”Skriv ditt liv” startade den 12 januari 4 deltagare. 

 

  ”Bättre att tänka efter före” en cirkel om säkerhet i vardagen startade den 12 

oktober med 19 deltagare ledare Solveig Erikzén. Två representanter från 

kommunrehab besökte en cirkelträff och informerade om olika hjälpmedel. 

Två filmer som ingick i studiematerialet visades på medlemsmötet den i 

oktober. Tre av våra medlemmar har deltagit i ”Data-ljud-bild-utbildning” på 

ABF i Tierp. 

 

BUDGET  Medlemsavgiften till PRO är oförändrad 225:- varav riks tar 145, distriktet 

30 och vi får 50 kronor lokalt. 

 

AKTIVITETER  Torsdagen 30 juli hade vi aktivitetsdag vid boulebanan med bland annat pil- 

och bollkastning, provapåboule, trimbingo korvgrillning m.m. ca 50 

deltagare 

 

  Vid den årliga träffen vid Klippan Slada hamn deltog 36 av våra medlemmar. 

   

  Under året har många av våra medlemmar aktiverat sig i stavgång.  

 

  Stickjuntan har träffats torsdagar under vår och höst och har vid två tillfällen 

överlämnat mängder av alster till organisationen ”Hjälp till liv international”. 

 

RESOR  Under året genomfördes 4 resor, tillsammans med Hållnäs och Österlövsta. 

Antal deltagare från vår förening inom parantes. 

   

  Birka Paradise den 9-10 mars med 58 deltagare (40) 

  Konsert med Owe Thörnqvist i Stockholm 26 september  45 deltagare (20) 

  Ålandsresa med julbord från Kapellskär torsd 10 december 40 deltag (24) 

.  Teaterresa till Norrsundet 29 mars 35 deltagare (8) 



 

DANSER  Sex danser genomfördes under året med bra deltagande, verksamheten 

genererade vinst till föreningen. Sommardansen hölls på Strömsbergs 

idrottsplats. 

 

BOULEN  Seriespelet började den 11 maj och avslutades den 7 september, efter 

uppehåll under juli månad. Månkarbo vann serie A, Västland kom på femte 

plats. Örbyhus kom sist och flyttar ner till B-serien. 

  Hedesunda vann serie B och flyttar därmed upp till A-serien 

  Karlholm kom tvåa i serie B  

  Avslutningen hölls på Möbeln i Tierp. En del banunderhåll har utförts under 

säsongen och en ny innebana har skapats.. 

   

TONÅRINGARNA Sånggruppen har haft övning 18 gånger och framträtt 10 gånger, vid olika 

sammankomster. På PRO-möten i Karlholm och i Tierp och på olika 

äldreboenden 

  Sånggruppen har l3 medlemmar. 

  Sångledare Ale Mattsson och Vajne Jacobsson. 

  Spelmän är Sune Westergren, Vajne Jacobsson och Owe Boström  

    

KURSER OCH  Vid distriktets årsmöte deltog Lennart Berg och Kjell Hiller. 

KONFERENSER.  Vid distriktets höstmöte deltog Lennart Berg och Anne-Marie Ström. 

  Vid distriktskonferens den 18-20 maj deltog Lennart Berg, Kjell Hiller och 

Bo Englund. Lennart Berg och Lennart Backman deltog i en 

informationskväll på kommunhuset i Tierp om organisationsutredningen, 

tillgänglighet och äldreboenden. 

  

ÖVRIGT  Föreningens medlemmar har medverkat vid Karlholms marknad 

Midsommarafton och Valborgsmässoafton. Bingo spelas på onsdagar i PRO-

lokalen och väntjänsten har aktiviteter på Wesslandia. 

 

SLUTORD  Västlands PRO kan med denna årsberättelse se tillbaka på ett år med mycket 

verksamhet. Styrelsen vill tacka alla medlemmar som ställer upp och arbetar 

för föreningen och besöker våra möten. Vår förhoppning är att alla skall 

trivas i föreningen även i framtiden. . 

 

  Karlholmsbruk i Januari 2010 
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